
Dz09.0021.16.2015 

 

Uchwała Nr XVI/ 117 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.10.2015r.  

 
 
w sprawie: rezygnacji Radnego Adama Migdała z członkostwa w Komisji ds. 

Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki. 

 

Na podstawie §38 ust. 8 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się rezygnację Radnego Adama Migdała z członkostwa w Komisji ds. 

Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Radny Adam Migdał złożył  wniosek na piśmie do Zarządu Dzielnicy IX o rezygnację  z 

pracy  w Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji. 


